

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Octubre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	-------------------------------------

	INGRESOS	3.112.343.881	3.140.185.895	2.578.843.618
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	167.817.791	167.403.178	21.254.217
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	1.928.582.911	970.057.984	782.064.076
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	7.489.790	7.489.800	10.793.567
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	21.066.288	28.319.082	45.606.503
09	APORTE FISCAL	480.591.285	502.670.418	430.121.491
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	122.101	122.101	39.990
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	427.207.477	1.322.569.938	1.213.238.494
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	79.466.028	86.899.967	75.725.280
15	SALDO INICIAL DE CAJA	210	54.653.427	0
	GASTOS	3.112.343.881	3.140.185.895	1.956.861.681
21	GASTOS EN PERSONAL	325.898.839	323.336.619	280.210.887
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	91.914.699	92.732.897	68.519.495
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	844.400	2.946.843	3.581.332
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	338.923.805	352.978.708	220.587.428
25	INTEGROS AL FISCO	781.947.480	1.696.961.277	1.214.098.140
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	130.146	213.585
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	13.535.641	13.818.483	11.946.656
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	1.335.058.668	420.168.063	100.000.000
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	1.173.699	158.188	11.212
32	PRÉSTAMOS	203.902.274	203.902.274	31.844.132
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	3.878.184	3.664.744	3.443.994
34	SERVICIO DE LA DEUDA	15.266.162	29.387.653	22.404.820
	RESULTADO			621.981.937